
Č

OBJEDNÁVKA   Dodavateľ

Dodacia adresa zákaznika

Fakturačná adresa
Vyplňte prosím, ak si želáte faktúrovať

na inú adresu ako je dodacia adresa.

  IČO   I DPH   Bankové spojenie

  Kontaktná osoba   Telefon   Fax   E-mail

  Označenie   Názov tovaru   Farba   Počet   ks / bal.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Dátum: .............................. Pečiatka a podpis: .........................................

 

veľkoobchod - papier, kancelárske 

a školské potreby 

Zlatovská 22, 911 05  TRENČÍN 
         tel: 032 / 658 1002 

tel / fax: 032 / 658 0405 
 e-mail: unipap@unipap.sk 

http://code-industry.net/
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